REGNSKAB

2024

BORNHOLMS
KUNSTMUSEUM



DRIFTSRESULTAT

Udgifter
Personale
Lokaler
Samlinger
Erhvervelser
Nyt museum
Konservering
Udstillinger
Anden opl. Virksomhed
Administration
Renteudgifter

Henlagt

Driftsudgifter i alt

Indtaegter

Entré
Renteindtaegter
Butik

Café

Ikke offentlige tilskud

Kontingent museumsforening
Tilskud Bhns Regionskommune

Lgnrefusion og sygedagpenge

Ekstraordinaert tilskud BRK
Statstilskud

Stat - Lgnrefusion

Ekstraordineert Statstilskud

Forbrug af henlaeggelser

Driftsindteegter i alt

Driftsresultat

2024

4.875.865
1.255.846
92.178
546.124
0

122.812
97.361
297.923
393.605

0

390.000

8.071.714

1.033.288
48.397
-295.723
-236.860
2.172.640
299.390
3.188.143
265.233

0
1.370.237
318.760
127.796

0

8.291.301

219.587

2023

5.392.459
2.007.750
63.586
741.860
110.070
179.250
327.415
31.948
414.567
12

0

9.268.917

1.630.512
32.419
248.925
-49.600
1.547.195
303.030
3.165.189
271.358
24.000
1.065.082
437.496
45.000
200.000

8.920.606

-348.311



STATUS pr. 31. december

Aktiver
Omsaetningsaktiver:
Tilgodehavender
Likvid Beholdning
Varebeholdning

Tilgodehavende moms

Aktiver i alt

Passiver
Kortfristet geeld
Henlzeggelser pr. 31. december

Nettoformue

Passiveri alt

2024

1.215.051
618.290
843.878
149.107

2.826.326

1.074.063
1.621.766
130.497

2.826.326

2023

102.515
778.804
869.554

83.280

1.834.153

691.477
1.231.766
-89.090

1.834.153



BUDGET

UDGIFTER
Personale
Lokaler
Samlinger

Nyt museum
Erhvervelser
Konservering
Udstillinger
Anden opl. Virksomhed
Administration
Renteudgifter

Henlagt

Driftsudgifter i alt

INDTAGTER

Entré
Renteindtzaegter
Butik

Café

Ikke offentlige tilskud

Kontingent museumsforening
Tilskud Regionskommune

Lenrefusion og sygepenge

Statstilskud

Stat- Lgnrefusion

Ekstraordineert Statstilskud

Forbrug af henlaeggelser

Driftsindtaegter i alt

Driftsresultat

Budget 2024

3.400.000
550.000
100.000

25.000
100.000
120.000

0

50.000

250.000
0
0

4.595.000

-60.000
25.000
30.000

0

200.000
250.000
3.188.000

1.080.000

4.713.000

118.000

Realiseret 2024

4.875.865
1.255.846
92.178
546.124
0

122.812
97.361
297.923
393.605

0

390.000

8.071.714

1.033.288
48.397
-295.723
-236.860
2.172.640
299.390
3.188.143
265.233
1.370.237
318.760
127.796

0

8.291.301

219.587

Budget 2025

5.300.000
1.500.000
100.000

0

100.000
250.000
200.000
140.000
450.000

0

0

8.040.000

2.000.000
50.000
100.000
-50.000
400.000
320.000
3.200.000

2.250.000

8.270.000

230.000






